PAGE
2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30.06.2022 г.  № 95
	О рассмотрении предложения Прокуратуры Руднянского района Смоленской области от 13.05.2022 года № Исорг-20660016-409-22/-20660016 о включении в план законопроектной (нормотворческой) работы разработки изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

        Рассмотрев предложение Прокуратуры Руднянского района Смоленской области от 13.05.2022 года № Исорг-20660016-409-22/-20660016 о включении в план законопроектной (нормотворческой) работы разработки изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Предложение Прокуратуры Руднянского района Смоленской области от 13.05.2022 года № Исорг-20660016-409-22/-20660016 о включении в план законопроектной (нормотворческой) работы разработки изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на второе полугодие 2022 года удовлетворить.

2. Включить в план законопроектной (нормотворческой) работы разработку и внесение изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на второе полугодие 2022 года с целью приведения его в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

	Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                                       Е.Е. Школьская